

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

SĄMATA

UAB "Rangova"

Statinių grupė

Statinys

Žiniaraštis

K001 KVK

O1 Jaunystes g. 1, Klaipėda

S3 Vidaus patalpų paprastojo remonto darbai.

2023-09-28

Suma žiniaraščiui

18 126,15 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Patalpa 3-9							
1	R14-67	Esamo lubų paviršiaus sluoksnio (kreida) nuvalymas	100m2	0,075	1 733,3333	130,00	
2	R11-91	Lubų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas kalkių skiediniu K8=1.15	m2	7,5	33,0000	247,50	
3	R14-78-4	Tinkamas lubų paviršiaus paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas).	m2	7,5	8,0013	60,01	
4	R14-76	Lubų paviršiaus dažymas 2 kartus	m2	7,5	8,9987	67,49	
5	N15-220-1	Esamų sieninių apmušalų pašalinimas	100m2	0,27	238,2222	64,32	
6	R11-82	Sienų paviršių atskirų vietų užtaisymas naud. remont. skiediniu K8=1.15	m2	6	38,0000	228,00	
7	N15-169-2	Tinkamas sienų paviršių paruošima dažymui (glaistymas, gruntavimas)	100m2	0,27	9,1852	2,48	
8	R14-77	Sienų paviršių dažymas 2 kartus	m2	27	9,5107	256,79	
9	N15-81	Angokraščio paviršiaus paruošimas dažymui	100m2	0,02	4 000,5000	80,01	
10	N60-6	Angokraščio paviršiaus dažymas 2 kartus K9=1.15	100m2	0,02	2 500,0000	50,00	
11	R61P-2403	Betoninės palangės paruošimas dažymui (gruntavimas, glaistymas)	m2	0,8	18,8250	15,06	
12	N15-185-2	Betoninės palangės dažymas 2 kartus	m2	0,8	14,0375	11,23	
13	R5-35	Esamos PVC grindų dangos išardymas	m2	7,5	4,0000	30,00	
14	N11-159	Esamų grindjuosčių išardymas	100m	0,1	110,1000	11,01	
15	N11P-0405-4	Ant esamų grindinių lentų MDP s25mm paklojimas	m2	7,5	55,0000	412,50	
16	R5-27-1	Naujai sumontuotos plokštės dangos paruošimas vinilinei dangai įrengti	m2	7,5	4,4493	33,37	
17	F11-3-15	Homogeninės grindų dangos įrengimas	m2	7,5	35,0000	262,50	
18	N15P-0713-1	Šildymo vamzdyno ir radiatoriaus dažymo darbai	kompl.	1	25,0300	25,03	
Skyriuje						1 987,30	
Patalpa 3-10							
19	R14-78-4	Tinkamas lubų paviršiaus paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas).	m2	63	8,0000	504,00	
20	R14-76	Lubų paviršiaus dažymas 2 kartus	m2	63	9,0002	567,01	
21	N15-220-1	Atsilupusios sienų dažų pašalinimas	100m2	0,15	238,2667	35,74	
22	N15-169-2	Tinkamas sienų paviršių paruošima dažymui (glaistymas, gruntavimas)	100m2	1,1	9,1545	10,07	
23	R14-77	Sienų paviršių dažymas 2 kartus	m2	110	9,5103	1 046,13	
24	N15-81	Angokraščio paviršiaus paruošimas dažymui	100m2	0,08	4 000,0000	320,00	
25	N60-6	Angokraščio paviršiaus dažymas 2 kartus K9=1.15	100m2	0,08	2 500,0000	200,00	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
26	R61P-2403	Betoninės palangės paruošimas dažymui (gruntavimas, glaistymas)	m2	3,2	18,8125	60,20
27	N15-185-2	Betoninės palangės dažymas 2 kartus	m2	3,2	14,0219	44,87
28	N11-159	Esamų grindjuosčių išardymas	100m	0,4	110,0250	44,01
29	N11P-0405-4	Ant esamų grindinių lentų MDP s25mm paklojimas	m2	63	25,0014	1 575,09
30	F11-3-15	Homogeninės grindų dangos įrengimas	m2	63	35,0000	2 205,00
31	N15P-0713-1	Šildymo vamzdyno ir radiatoriaus dažymo darbai	kompl.	4	25,0100	100,04
Skyriuje						6 712,16
Patalpa 3-11						
32	R14-78-4	Tinkamas lubų paviršiaus paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas).	m2	31	8,0000	248,00
33	R14-76	Lubų paviršiaus dažymas 2 kartus	m2	31	9,0000	279,00
34	N15-220-1	Esamų sieninių apmušalų pašalinimas	100m2	0,52	238,1731	123,85
35	N15-169-2	Tinkamas sienų paviršių paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas)	100m2	0,52	9,1346	4,75
36	R14-77	Sienų paviršių dažymas 2 kartus	m2	52	9,5098	494,51
37	N15-81	Angokraščio paviršiaus paruošimas dažymui	100m2	0,04	3 999,7500	159,99
38	N60-6	Angokraščio paviršiaus dažymas 2 kartus K9=1.15	100m2	0,04	2 500,0000	100,00
39	R61P-2403	Betoninės palangės paruošimas dažymui (gruntavimas, glaistymas)	m2	1,6	18,8063	30,09
40	N15-185-2	Betoninės palangės dažymas 2 kartus	m2	1,6	14,0125	22,42
41	N11-159	Esamų grindjuosčių išardymas	100m	0,22	110,0000	24,20
42	R5-35	Esamos PVC grindų dangos išardymas	m2	31	4,0003	124,01
43	N11P-0405-4	Ant esamų grindų išlyginamasis sl. įrengim ir paruošim grindų dangai įrengti	m2	31	25,0016	775,05
44	F11-3-15	Homogeninės grindų dangos įrengimas	m2	31	35,0003	1 085,01
45	N15P-0713-1	Šildymo vamzdyno ir radiatoriaus dažymo darbai	kompl.	2	25,0050	50,01
Skyriuje						3 520,89
Patalpa 3-13						
46	R14-78-4	Tinkamas lubų paviršiaus paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas).	m2	16	8,0006	128,01
47	R14-76	Lubų paviršiaus dažymas 2 kartus	m2	16	9,0006	144,01
48	N15-220-1	Esamų sieninių apmušalų pašalinimas	100m2	0,42	238,1667	100,03
49	N15-169-2	Tinkamas sienų paviršių paruošimas dažymui (glaistymas, gruntavimas)	100m2	0,42	9,1190	3,83
50	R14-77	Sienų paviršių dažymas 2 kartus	m2	42	9,5100	399,42
51	N15-81	Angokraščio paviršiaus paruošimas dažymui	100m2	0,02	3 999,5000	79,99
52	N60-6	Angokraščio paviršiaus dažymas 2 kartus K9=1.15	100m2	0,02	2 500,5000	50,01
53	R61P-2403	Betoninės palangės paruošimas dažymui (gruntavimas, glaistymas)	m2	0,8	18,7875	15,03
54	N15-185-2	Betoninės palangės dažymas 2 kartus	m2	0,8	14,0125	11,21
55	N11-159	Esamų grindjuosčių išardymas	100m	0,15	110,0000	16,50
56	R5-35	Esamos PVC grindų dangos išardymas	m2	16	4,0000	64,00
57	N11P-0405-4	Ant esamų grindų išlyginamasis sl. įrengim ir paruošim grindų dangai įrengti	m2	16	25,0013	400,02
58	F11-3-15	Homogeninės grindų dangos įrengimas	m2	16	35,0006	560,01
59	N15P-0713-1	Šildymo vamzdyno ir radiatoriaus dažymo darbai	kompl.	1	25,0100	25,01
Skyriuje						1 997,08
Biblioteka						
60	R61P-2403	Betoninės palangės paruošimas dažymui (gruntavimas, glaistymas)	m2	6,4	18,8078	120,37

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
61	N15-185-2	Betoninės palangės dažymas 2 kartus	m2	6,4	14,0156	89,70	
62	R5-35	Esamos PVC grindų dangos išardymas	m2	2,7	3,9963	10,79	
63	N11P-0405-4	Ant esamų grindų išlyginamasis sl. įrengim ir paruošim grindų dangai įrengti	m2	2,7	24,9963	67,49	
64	F11-3-15	Homogeninės grindų dangos įrengimas	m2	2,7	35,0000	94,50	
Skyriuje						382,85	
Kiti darbai							
65	R23-62	Statybinių atliekų išvežimas	kompl.	1	380,0100	380,01	
Skyriuje						380,01	
Žiniaraštyje			S3	14 980,29			
PVM						3 145,86	
Iš viso						18 126,15	

Sudarė:

G. Visminas

Tikrino: